
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/353/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy Złotej w Maszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40 z poźn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się, drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr 
geodezyjnym 171/3, pow. 0,0894 ha, położonej w obrębie Maszewo 3, gm. Maszewo, nazwę ulica Złota.  

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Storma - Piotrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3542



 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/353/2023

Rady Miejskiej w Maszewie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3542


	Uchwała
	Zalacznik .

		2023-06-19T12:01:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




